
1

CTO uz BTO 
konvertācijas ceļvedis  

Konvertējot CTO (Configure to Order) uz BTO (Built to 
Order) un sakomplektējot konfigurāciju no ALSO noliktavā 
esošajām komponentēm, varat saīsināt piegādes laiku no 
trim nedēļām līdz trīs dienām –– tas ir par 18 dienām ātrāk 
un vienlaikus garantē tikpat konkurētspējīgu cenu. 

Šis process ir paredzēts klientiem, kuri izmanto HPE OCA (One-Configuration-
Advanced) rīku, lai izveidotu konfigurācijas iepriekš minētajiem apjoma produktiem. 
Ja Jums šis process ir svešs, iesakām uzreiz izmantot iQuote. 

Ļoti lieliem pasūtījumiem vai produktiem specializētajās servertehnikas vai datu glabātuvju kategorijās lūgums 
kā parasti izveidot CTO pasūtījumus vai sazināties ar vietējo ALSO HPE ekspertu, lai saņemtu atbalstu.

Šajā ceļvedī kā piemērs tiks izmantots ProLiant DL 380 Gen10 serveris.   

BTO pasūtījumi ir vispiemērotākie HPE 
apjoma produktiem Volume Compute, 
Volume Storage un tīkla produktu 
kategorijās. 

Tās ietver:

Volume Compute

HPE Microservers

HPE Proliant ML Servers

HPE Proliant DL Servers

HPE Proliant BL Servers

Volume Storage

HPE MSA Storage

HPE StoreEasy Storage

HPE StoreOnce Storage

HPE StoreEver Tape Drives

Networking

HPE Network Switches

Aruba Gateways

Aruba Access Points



2

Sāciet šeit
Sākot darbu ar HPE OCA rīku, 
atveriet saglabāto konfigurāciju 
vai izveidojiet jaunu konfigurāciju 
kā parasti. Pēc tam iebūvētā BTO 
pārbaudes funkcija palīdzēs Jums 
atrast līdzīgas BTO konfigurācijas.

1. solis 
Pēc tam, kad būsiet saglabājis 
esošu vai jaunu (skapī neievietotu) 
atsevišķu CTO servera risinājumu, 
Jums parādīsies poga “BTO 
Check” (BTO pārbaude).  

Noklikšķiniet uz pogas “BTO 
Check” (BTO pārbaude).

2. solis
Atlasiet CTO serveri izvēlnes 
logā, lai saņemtu ieteikumu 
atbilstošām BTO konfigurācijām.

Noklikšķiniet uz “Next” (Tālāk).  

Jūsu konfigurācijas ieteikumu skaidrojums
Jūsu ieteiktās konfigurācijas komponentes tiks iekrāsotas zaļā vai dzeltenā krāsā. Ar zaļu 
iekrāsotās komponentes ir identiskas Jūsu sākotnējās CTO konfigurācijas parametriem, 
bet ar dzeltenu iekrāsotās komponentes ir alternatīvas, ko varat apsvērt.   

Atbilstības kritērijs 
“Match Factor” (Atbilstības kritērijs) izvēlnē varēsiet atlasīt savus rezultātus pēc “Best” (Vislabākā), 
“Better” (Labāka) vai “Good” (Laba). Atbilstības kritērija izvēlne “Best” (Vislabākā), mēģinās piedāvāt 
konfigurāciju, kas ir maksimāli pietuvināta Jūsu sākotnējai CTO konfigurācijai, savukārt izvēlne 
“Good” (Laba) visticamāk piedāvās līdzīgas alternatīvas Jūsu pieprasītajai konfigurācijai.  

3. solis
BTO rekomendāciju rīks pārbaudīs 
komponenti pēc komponentes, lai 
piemeklētu atbilstošākās pieejamās 
pozīcijas Jūsu konfigurācijai. Šeit 
varēsiet filtrēt rezultātus atbilstoši 
kritērijam “Match Factor” (Atbilstības 
kritērijs), kas izskaidrots zemāk, un 
pārbaudīt atšķirību starp ieteiktajām 
alternatīvajām konfigurācijām. 



3

4. solis
Kad esat izlēmis, kura BTO 
konfigurācija vislabāk atbilst 
sākotnējai CTO konfigurācijai, 
izvēlieties to, lai atjauninātu OCA rīku.

Pēc tam noklikšķiniet uz pogas 
“Lejupielādēt”, lai ģenerētu 
Excel izklājlapu, kurā norādīti 
izvēlēto konfigurāciju kodi 
(detaļu numuri). Jums tie būs 
nepieciešami nākamajam solim. 

1. solis
Ielogojieties ALSO tīmekļa lapā un atrodiet iQuote.

iQuote ir atrodams sadaļā “Shopping Tools” (Iepirkšanās rīki) > 
“Configurators” (Konfiguratori) > “HPE iQuote”.

Noklikšķiniet uz “iQuote”. 

2. solis
Lai importētu lejupielādētās konfigurācijas, iQuote noklikšķiniet uz 
sadaļas “Rīki” (Tools). Parādīsies uznirstošais logs.

No divām uznirstošo logu cilnēm izvēlieties cilni “Importēt” un iekopējiet visus 
kodus (detaļu numurus) no iepriekš lejupielādētā konfigurācijas Excel faila.

Kad esat pievienojis visus savu numuru numurus, noklikšķiniet uz “ADD TO QUOTE”.

Jūsu konfigurācijas importēšana iQuote
Kad esat lejupielādējis savu konfigurāciju no OCA rīka, izmantojiet iQuote ALSO interneta veikalā, 
lai pārbaudītu BTO noliktavas pieejamību un izveidotu cenu piedāvājumu Jūsu klientam. 

Start HPE iQuote



4

4. solis
Pārskatiet konvertēto iQuote 
konfigurāciju, pēc tam saglabājiet 
pasūtījumu, izveidojiet cenu 
piedāvājumu un nosūtiet to 
klientam apstiprināšanai. Vai arī 
Jūs varat pievienot preces savā 
grozā un pārsūtīt pasūtījumu uzreiz 
uz ALSO interneta veikalu. Kad 
pārsūtīšana ir pabeigta, vienkārši 
veiciet pasūtījumu kā parasti. 
Mēs piegādāsim Jūsu pasūtījumu 
vidēji divu darba dienu laikā. 

3. solis
Jums tiks parādīts Jūsu importētās konfigurācijas komponenšu saraksts 
ar atbilstošajām cenām un pieejamību noliktavā. Virziet kursoru uz 
“Noliktavā”, lai redzētu, kāds skaits pašlaik ALSO ir pieejams. Katram 
produktam tiek norādīti arī Engage and Grow programmas punkti. 

Mēs ceram, ka šis ceļvedis Jums noderēja. 
Konvertējot visbiežāk izmantotās CTO konfigurācijas uz BTO un 
saglabājot tās iQuote, Jūs varēsit pārbaudīt pieejamību un cenas, 
nosūtīt klientiem cenu piedāvājumu, pasūtīt un piegādāt produktus 
ātrāk nekā iepriekš. Ietaupiet laiku un pārdodiet vairāk! 

Ja Jums ir kādi jautājumi vai ir nepieciešams atbalsts, pārveidojot CTO 
konfigurācijas par BTO, sazinieties ar ALSO pārstāvjiem, kas Jums 
palīdzēs. Jūs varat sazināties ar mums: [Arnis.Armanovs@also.com]


